
01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 1/12 

 

 

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL PARA O 

DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL/PR 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO 
ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO 16 

Às 13:37:26 horas do dia 19 de Janeiro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo 

relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA AS MÁQUINAS 

E EQUIPÁMENTOS DO CIDES VALE DO IVAÍ. 

 
O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; 

subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido 

processo. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida 

a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

 

Fornecedor(es) participante(s)  

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

 
Fornecedor 

 
 

CNPJ 

 
 

Enquadramento 

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 
 

Microempresa 

JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 
 

Microempresa 

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 
 

Microempresa 

INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 
 

Microempresa 

MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 
 

Microempresa 

A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 
 

Microempresa 

ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 
 

Microempresa 

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 
 

Microempresa 

AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 
 

Microempresa 

DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA 03.050.725/0001-82 
 

Microempresa 

GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 
 

Microempresa 

FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-17 
 

Grande Porte 

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04.895.855/0001-89 
 

Microempresa 

 
 

 

Propostas 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente 

suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO 

CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

http://www.licitanet.com.br/


01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Propostas Inicias do Item 2 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 2/12 

 

 

 

 
ID 

 
Fornecedor 

 
CNPJ 

 
Marca 

 
Modelo 

Proposta 

R$ 

 
Situação 

 
Motivo 

73771 JTYRE 52938130000173 XBRI 275/80 R LISO R$ 
 

Classificada -- 

 COMERCIO DE 

PNEUS LTDA 

   2.000,00   

21899 FABI 

RECAPAGENS 

01846805000113 SESTANTE STEER R$ 

1.900,00 

 
Classificada -- 

 DE PNEUS LTDA       

59067 MULTI 50108526000168 DPLUS D621 R$ 
 

Classificada -- 

 COMERCIO DE 

PNEUS LTDA 

   2.199,00   

15629 A. L. DOS 

SANTOS LOPES 

07463727000154 MAGNUM MAGNUM R$ 

2.199,67 

 
Classificada -- 

 LTDA - 

LUBRIFICACAO 

      

61654 ATENAS 

DISTRIBUIDORA 

51890698000107 CHALLENGER+CUH2 CHALLENGER+CUH2 R$ 

6.000,00 

 
Classificada -- 

 DE 

PNEUMATICOS 

      

 E TINTAS LTDA       

61491 EVOK 44116889000142 DURABLE 16PR+149%2F146M+DR622+%28DIRECIONAL%29+ R$ 
 

Classificada -- 

 IMPORTACAO E 

DISTRIBUICAO 

   2.199,67   

 LTDA       

44624 AUTOLUK 20063556000134 CHALLENGER CUH2 R$ 
 

Classificada -- 

 COMERCIO DE 

PNEUMATICOS 

   2.199,67   

 E PECAS LTDA 

EPP 

      

75966 GERMANO 

PNEUS LTDA 

48926883000191 DURABLE DR766 R$ 

2.199,00 

 
Classificada -- 

77885 FREDI PNEUS 

LTDA 

80934631000117 GOODYEAR 275/80R22.5 STEELMARK AGS 149/146L 

GOODYEAR 

R$ 

2.199,00 

 
Classificada -- 

 
 

 

Classificação Final do Item 1 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 1.500,00 

2º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 1.588,44 

3º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 1.588,45 

4º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 1.590,00 

5º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 1.698,00 

6º FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-17 R$ 1.794,68 

7º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 1.794,69 

8º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 2.000,00 

9º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 2.199,67 

 
 

Histórico de propostas, lances e mensagens 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Propostas Inicias do Item 3 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 3/12 

 

 

 

 
ID 

 
Fornecedor 

 
CNPJ 

 
Marca 

 
Modelo 

Proposta 

R$ 

 
Situação 

 
Motivo 

55800 JTYRE COMERCIO DE 52938130000173 XBRI 275/80R22,50 BORR R$ 
 

Classificada -- 

 PNEUS LTDA    2.500,00   

28390 FABI RECAPAGENS 01846805000113 PIRELLI TR 88 R$ 
 

Classificada -- 

 DE PNEUS LTDA    2.300,00   

32843 MULTI COMERCIO DE 50108526000168 DPLUS D721 R$ 
 

Classificada -- 

 PNEUS LTDA    2.516,00   

77237 A. L. DOS SANTOS 07463727000154 MAGNUM MAGNUM R$ 
 

Classificada -- 

 LOPES LTDA - 

LUBRIFICACAO 

   2.516,67   

65750 ATENAS 

DISTRIBUIDORA DE 

51890698000107 WESTLAKE+AD153 WESTLAKE+AD153 R$ 

6.000,00 

 
Classificada -- 

 PNEUMATICOS E 

TINTAS LTDA 

      

77794 EVOK IMPORTACAO E 

DISTRIBUICAO LTDA 

44116889000142 DURABLE 16PR+149%2F146M+DR623+%28TRACAO%29+ R$ 

2.516,67 

 
Classificada -- 

24491 AUTOLUK COMERCIO 

DE PNEUMATICOS E 

20063556000134 CHALLENGER CDL R$ 

2.516,67 

 
Classificada -- 

 PECAS LTDA EPP       

23961 GERMANO PNEUS 48926883000191 DURABLE DR656 R$ 
 

Classificada -- 

 LTDA    2.516,00   

94917 FREDI PNEUS LTDA 80934631000117 GOODYEAR 275/80R22.5 KELLY KS481 149L GOODYEAR R$ 
 

Classificada -- 

     2.516,00   

 
 

 

Classificação Final do Item 2 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 1.600,00 

2º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 1.699,99 

3º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 1.894,99 

4º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 1.895,00 

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 1.997,85 

6º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 2.049,00 

7º FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-17 R$ 2.091,26 

8º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 2.500,00 

9º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 2.516,67 

 
Histórico de propostas, lances e mensagens 

    

Propostas Inicias do Item 3 
    

 

ID Fornecedor CNPJ Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

24136    JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52938130000173   JKTYRE 1000R20 LISO 16 LONAS R$ 

2.300,00 

 
Classificada -- 

43713   FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113   SESTANTE STEER R$ 

1.990,00 

 
Classificada -- 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 4/12 

 

 

 

 
Propostas Inicias do Item 3 

 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

48384 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50108526000168 DPLUS D841 R$ 

2.380,00 

 
Classificada -- 

76428 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - 

LUBRIFICACAO 

07463727000154 MAGNUM MAGNUM R$ 

2.380,00 

 
Classificada -- 

41569 ATENAS DISTRIBUIDORA DE 

PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 

51890698000107 DURABLE+DR23 DURABLE+DR23 R$ 

6.000,00 

 
Classificada -- 

82734 AUTOLUK COMERCIO DE 

PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 

20063556000134 WESTLAKE CR926 R$ 

2.414,10 

 
Classificada -- 

71060 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 SAILUN S606 R$ 

2.380,00 

 
Classificada -- 

42583 FREDI PNEUS LTDA 80934631000117 GOODYEAR 10.00R20 STEELMARK AGS 

146/143L GOODYEAR 

R$ 

2.380,00 

 
Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 3 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 1.527,00 

2º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 1.607,00 

3º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 1.898,00 

4º FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-17 R$ 1.989,99 

5º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 2.300,00 

6º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 2.380,00 

7º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 2.414,10 

 
 

Histórico de propostas, lances e mensagens 
 

Propostas Inicias do Item 4 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

55928 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52938130000173 JKTYRE 1000R20 BORRACHUDO 

16LONAS 

R$ 

2.630,00 

 
Classificada -- 

65515 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 PIRELLI TG 01 R$ 

2.500,00 

 
Classificada -- 

10899 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50108526000168 DPLUS D821 R$ 

2.630,00 

 
Classificada -- 

75273 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - 

LUBRIFICACAO 

07463727000154 WESTLAKE WESTLAKE R$ 

2.630,00 

 
Classificada -- 

4846 ATENAS DISTRIBUIDORA DE 

PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 

51890698000107 CHENGSHAN+CSP57 CHENGSHAN+CSP57 R$ 

6.000,00 

 
Classificada -- 

73889 AUTOLUK COMERCIO DE 

PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 

20063556000134 APOLLO ENDUTUFF R$ 

2.630,00 

 
Classificada -- 

98160 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 SAILUN S711 R$ 

2.630,00 

 
Classificada -- 

96804 FREDI PNEUS LTDA 80934631000117 GOODYEAR 10.00R20 KS481 146K 

GOODYEAR 

R$ 

2.630,00 

 
Classificada -- 

 
 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 5/12 

 

 

 
 

Classificação Final do Item 4 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 1.654,00 

2º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 1.880,00 

3º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 1.889,00 

4º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 2.174,00 

5º FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-17 R$ 2.496,99 

6º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 2.497,00 

7º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 2.630,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 5 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

35992 JTYRE COMERCIO DE PNEUS 52938130000173 JKTYRE 17-5-25 16 LONAS R$ 
 

Classificada -- 

 LTDA    5.170,00   

55680 FABI RECAPAGENS DE PNEUS 01846805000113 PIRELLI PN 12 R$ 
 

Classificada -- 

 LTDA    5.100,00   

89717 MULTI COMERCIO DE PNEUS 50108526000168 FORERUNNER G2/L2 R$ 
 

Classificada -- 

 LTDA    5.196,00   

31193 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - 07463727000154 BRASPLUS BRASPLUS R$ 
 

Classificada -- 

 LUBRIFICACAO    5.196,67   

79428 ATENAS DISTRIBUIDORA DE 51890698000107 SUPERGUIDER+G2%2FL2 SUPERGUIDER+G2%2FL2 R$ 
 

Classificada -- 

 PNEUMATICOS E TINTAS LTDA    9.000,00   

90956 EVOK IMPORTACAO E 44116889000142 SUPERGUIDER 16PR+TL+QH808+G2%2FL2 R$ 
 

Classificada -- 

 DISTRIBUICAO LTDA    5.196,67   

59722 AUTOLUK COMERCIO DE 20063556000134 FORERUNNER G2%2FL2 R$ 
 

Classificada -- 

 PNEUMATICOS E PECAS LTDA 

EPP 

   5.196,67   

93896 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 EMPEROR EP03 R$ 

5.196,00 

 
Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 5 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 2.400,00 

2º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 2.599,99 

3º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 2.800,00 

4º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 3.996,39 

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 3.996,40 

6º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 4.900,00 

7º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 5.170,00 

8º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 5.196,67 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Propostas Inicias do Item 6 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 6/12 

 

 

 

 
ID 

 
Fornecedor 

 
CNPJ 

 
Marca 

 
Modelo 

Proposta 

R$ 

 
Situação 

 
Motivo 

15362 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52938130000173 JKTYRE 23-1-26 12 LONAS R$ 

7.790,00 

 
Classificada -- 

29544 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 PIRELLI TM 85 R$ 

7.000,00 

 
Classificada -- 

82222 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50108526000168 FORERUNNER R1 R$ 

7.789,00 

 
Classificada -- 

29045 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - 

LUBRIFICACAO 

07463727000154 MAGNUM MAGNUM R$ 

7.789,33 

 
Classificada -- 

14714 ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS 

E TINTAS LTDA 

51890698000107 FORERUNNER+R1 FORERUNNER+R1 R$ 

9.000,00 

 
Classificada -- 

87578 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 +SUPERGUIDER 12PR+TT+QH651+R2+ R$ 

7.789,33 

 
Classificada -- 

19570 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E 

PECAS LTDA EPP 

20063556000134 FORERUNNER R1 R$ 

7.789,33 

 
Classificada -- 

 
 

 

Classificação Final do Item 6 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 5.050,00 

2º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 5.089,99 

3º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 5.297,64 

4º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 5.638,00 

5º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 6.493,70 

6º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 7.789,33 

7º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 7.790,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 7 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

30936 JTYRE COMERCIO DE PNEUS 52938130000173 XBRI 185/65/R15 R$ 
 

Classificada -- 

 LTDA    1.600,00   

92896 MULTI COMERCIO DE PNEUS 50108526000168 AUTOGREEN SC1 R$ 399,00 
 

Classificada -- 

 LTDA       

11102 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - 07463727000154 GiTi GiTi R$ 399,67 
 

Classificada -- 

 LUBRIFICACAO       

96649 ATENAS DISTRIBUIDORA DE 51890698000107 COMFORSER+CF510 COMFORSER+CF510 R$ 
 

Classificada -- 

 PNEUMATICOS E TINTAS LTDA    4.000,00   

74652 EVOK IMPORTACAO E 44116889000142 ROADKING 88H+ARGOS+AX5+TTD+ R$ 399,67 
 

Classificada -- 

 DISTRIBUICAO LTDA       

14032 AUTOLUK COMERCIO DE 20063556000134 KPATOS FM601 R$ 399,67 
 

Classificada -- 

 PNEUMATICOS E PECAS LTDA 

EPP 

      

93964 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 LINGLONG CROSSWIND HP010 R$ 399,00 
 

Classificada -- 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 7/12 

 

 

 

 
Propostas Inicias do Item 7  

    
Proposta 

 

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situação Motivo 

31454 FREDI PNEUS LTDA 80934631000117 GOODYEAR 185/65R15 EAGLE SPORT 2 88H 

GOODYEAR 

R$ 399,00 Classificada -- 

 
 

 

Classificação Final do Item 7 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 210,00 

2º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 229,00 

3º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 289,99 

4º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 340,79 

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 340,80 

6º FREDI PNEUS LTDA 80.934.631/0001-17 R$ 395,28 

7º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 399,50 

8º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 1.600,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 8 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

81620 JTYRE COMERCIO DE PNEUS 

LTDA 

52938130000173 JKTYRE 1400 24 116 LONAS R$ 

3.900,00 

 
Classificada -- 

49209 FABI RECAPAGENS DE PNEUS 

LTDA 

01846805000113 PIRELLI PN 14 R$ 

3.500,00 

 
Classificada -- 

35043 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50108526000168 DURABLE G2/L2 R$ 

3.896,00 

 
Classificada -- 

56954 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - 

LUBRIFICACAO 

07463727000154 BRASPLUS BRASPLUS R$ 

3.896,67 

 
Classificada -- 

25312 ATENAS DISTRIBUIDORA DE 

PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 

51890698000107 SUPERGUIDER+G2%2FL2 SUPERGUIDER+G2%2FL2 R$ 

9.000,00 

 
Classificada -- 

29256 EVOK IMPORTACAO E 

DISTRIBUICAO LTDA 

44116889000142 SUPERGUIDER 16PR+TL+QH809+G2+ R$ 

3.896,67 

 
Classificada -- 

6552 AUTOLUK COMERCIO DE 

PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 

20063556000134 SUPERGUIDER G2%2FL2 R$ 

3.896,67 

 
Classificada -- 

90226 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 EMPEROR EP02 R$ 

3.896,00 

 
Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 8 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 1.820,00 

2º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 1.859,99 

3º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 2.240,00 

4º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 2.739,99 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 8/12 

 

 

 
 

Classificação Final do Item 8 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 2.895,98 

6º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 3.208,00 

7º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 3.896,67 

8º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 3.900,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 9 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

10056 JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52938130000173 SBN PROTETOR AROO R$ 90,00 
 

Classificada -- 

    20    

92816 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 IRBO RADIAL R$ 80,00 
 

Classificada -- 

57527 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50108526000168 K RUBBER CARRETEIRO R$ 89,00 
 

Classificada -- 

1541 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 MAGNUM MAGNUM R$ 89,67 
 

Classificada -- 

70630 ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E 

TINTAS LTDA 

51890698000107 SBN SBN R$ 1.500,00 
 

Classificada -- 

45516 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS 

LTDA EPP 

20063556000134 SBN SBN R$ 89,67 
 

Classificada -- 

16659 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 ALWAYSRUN ALWAYSRUN R$ 89,00 
 

Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 9 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 25,00 

2º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 30,00 

3º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 43,52 

4º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 43,53 

5º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 60,00 

6º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 89,67 

7º JTYRE COMERCIO DE PNEUS LTDA 52.938.130/0001-73 R$ 90,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 
 

Propostas Inicias do Item 10 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

39138 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 QBOM TC 131 R$ 135,00 
 

Classificada -- 

94619 MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50108526000168 MAGGION TC131 R$ 140,00 
 

Classificada -- 

17696 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 MAGNUM MAGNUM R$ 140,00 
 

Classificada -- 

49541 ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS 

LTDA 

51890698000107 QBOM QBOM R$ 1.500,00 
 

Classificada -- 

13907 EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44116889000142 BRANSALES CV30405+TTD+ R$ 140,00 
 

Classificada -- 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Propostas Inicias do Item 10 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 9/12 

 

 

 

 
ID 

 
Fornecedor 

 
CNPJ 

 
Marca 

 
Modelo 

Proposta 

R$ 

 
Situação 

 
Motivo 

35418 AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA 

EPP 

20063556000134 QBOM QBOM R$ 140,00 
 

Classificada -- 

43762 GERMANO PNEUS LTDA 48926883000191 JABUTI TR78A R$ 140,00 
 

Classificada -- 

 
 

 

Classificação Final do Item 10 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º GERMANO PNEUS LTDA 48.926.883/0001-91 R$ 79,00 

2º MULTI COMERCIO DE PNEUS LTDA 50.108.526/0001-68 R$ 86,00 

3º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 101,00 

4º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 104,90 

5º AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA EPP 20.063.556/0001-34 R$ 108,70 

6º ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 51.890.698/0001-07 R$ 125,36 

7º EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA 44.116.889/0001-42 R$ 128,99 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 11 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

76030 J P BELEZE 54054937000179 MELOBORR MELOBORR R$ 533,00 
 

Classificada -- 

98813 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 BOREX BXL R$ 500,00 
 

Classificada -- 

85560 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 RUZI RUZI R$ 533,00 
 

Classificada -- 

47107 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 Recapagem Recapagem R$ 533,33 
 

Classificada -- 

45844 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM 

DE PNEUS LTDA 

03050725000182 BORR. 

UNIBOR 

UZY R$ 533,33 
 

Classificada -- 

37885 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04895855000189 Rubbernew RBZY R$ 530,00 
 

Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 11 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA 03.050.725/0001-82 R$ 290,00 

2º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 325,00 

3º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 350,00 

4º RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04.895.855/0001-89 R$ 390,00 

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 499,50 

6º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 533,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 10/12 

 

 

 

 
Propostas Inicias do Item 12 

 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

46759 J P BELEZE 54054937000179 MELOBORR MELOBORR R$ 693,00 
 

Classificada -- 

97788 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 BOREX BXO2 R$ 650,00 
 

Classificada -- 

19414 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 RUZI RUZI R$ 693,00 
 

Classificada -- 

11626 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 Recapagem Recapagem R$ 693,33 
 

Classificada -- 

98735 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM 

DE PNEUS LTDA 

03050725000182 BORR. 

UNIBOR 

UDA R$ 693,33 
 

Classificada -- 

13225 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04895855000189 Rubbernew A77 R$ 690,00 
 

Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 12 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA 03.050.725/0001-82 R$ 290,00 

2º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 325,00 

3º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 350,00 

4º RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04.895.855/0001-89 R$ 375,00 

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 645,00 

6º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 693,00 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 13 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

78079 J P BELEZE 54054937000179 MELOBORR MELOBORR R$ 643,00 
 

Classificada -- 

20459 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 BOREX BXM R$ 600,00 
 

Classificada -- 

23285 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 RUZI RUZI R$ 643,00 
 

Classificada -- 

62355 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 Recapagem Recapagem R$ 643,33 
 

Classificada -- 

38117 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM 

DE PNEUS LTDA 

03050725000182 BORR. 

UNIBOR 

UZY R$ 643,33 
 

Classificada -- 

71032 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04895855000189 Rubbernew RBZY R$ 640,00 
 

Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 13 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA 03.050.725/0001-82 R$ 290,00 

2º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 325,00 

3º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 350,00 

4º RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04.895.855/0001-89 R$ 380,00 

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 589,91 

6º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 643,00 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 11/12 

 

 

 

Histórico de propostas, lances e mensagens 
 

Propostas Inicias do Item 14 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

18661 J P BELEZE 54054937000179 NEWPLAC NEWPLAC R$ 2.068,00 
 

Classificada -- 

19102 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 BOREX G2 L2 R$ 1.900,00 
 

Classificada -- 

75773 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 RUZI RUZI R$ 2.068,00 
 

Classificada -- 

64232 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 Recapagem Recapagem R$ 2.068,33 
 

Classificada -- 

97118 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM 

DE PNEUS LTDA 

03050725000182 BORR. 

UNIBOR 

SGG R$ 2.068,33 
 

Classificada -- 

77896 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04895855000189 Rubbernew G2L2 R$ 2.065,00 
 

Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 14 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA 03.050.725/0001-82 R$ 690,00 

2º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 699,00 

3º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 1.084,01 

4º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 1.099,00 

5º RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04.895.855/0001-89 R$ 1.195,00 

6º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 2.068,33 

 
 

Histórico de propostas, lances e mensagens 
 

Propostas Inicias do Item 15 
 

 

ID 

 

Fornecedor 

 

CNPJ 

 

Marca 

 

Modelo 

Proposta 

R$ 

 

Situação 

 

Motivo 

28502 J P BELEZE 54054937000179 NEWPLAC NEWPLAC R$ 2.666,00 
 

Classificada -- 

53284 FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01846805000113 BOREX G2 L2 R$ 2.400,00 
 

Classificada -- 

26837 INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58619644000142 RUZI RUZI R$ 2.666,00 
 

Classificada -- 

2195 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 Recapagem Recapagem R$ 2.666,67 
 

Classificada -- 

39477 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM 

DE PNEUS LTDA 

03050725000182 BORR.UNIBOR SGG R$ 2.666,67 
 

Classificada -- 

65390 RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04895855000189 Rubbernew G2L2 R$ 2.665,00 
 

Classificada -- 

 
 

 
Classificação Final do Item 15 

 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1º DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA 03.050.725/0001-82 R$ 790,00 

2º INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA 58.619.644/0001-42 R$ 799,00 

3º J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 1.265,01 

4º FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA 01.846.805/0001-13 R$ 1.299,00 

5º RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA 04.895.855/0001-89 R$ 1.400,00 



01/02/2024, 16:05 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80425/resumido_relatorio_ata_final_resumido_7058902053.html 12/12 

 

 

 
 

Classificação Final do Item 15 
 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

6º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 2.666,67 

 
 

 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:34:32 horas do dia 01 de Fevereiro de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) . 

 
 
 

 
FELIPE FERNANDO DE ASSIS 

Pregoeiro(a) Oficial 

 
 
 
 

ALEXANDRE CORREA DA SILVA 

Equipe de Apoio 

 
 

 


